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Comitato di Reggio Emilia
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Pett.

69
283
215
299
307

99
316
320
282
317
291
313
286

52
323
301
294

85
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296
194
312

86
311
170
315
214
288
319

82
322
284
304
303
314

75
290
302
159
292
297
289
306
318

34
305
293
287

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Cognome e Nome

BERGIANTI ANDREA

MORETTI SERGIO ERMINIO

XHEMALAJ SAIMIR
LEURINI ALBERTO

DI NOIA ERNESTO
BRUNO GIOVANNI
CECERE SIMONE
MISELLI ROBERTO
MONTI MATTEO
DENARO FRANCESCO
MORLINI ISABELLA
ALFIERI ROSA
ZAGATTI ALESSANDRO
NERI ELENA
TOLOMEO CHRISTIAN
MAESTRI ROBERTA
OLMI MICHAEL
TURRINI ELEONORA
SONCINI LUCA
LIGABUE SARA
RONCHINI KATIA
GUALANDRI LEANDRO
CANNONIERO MARCO
BOSCHETTI FEDERICA
DI GRAZIA ANTONINO
CAGNI NICOLA
LEONCINI CLAUDIA
LONGU ALESSANDRO
GIACOMAZZI FEDERICO
ALFINI CATIA

CORSI SILVIA
PADERNI ANDREA
SPACCAPELO LUCA
SGARBI ALBERTO
CASOLARI LAURA
PEDRELLI FEDERICA
ARTINI PAOLO

IDDA ANNA MARIA
PALOMBELLA GAETANO
FERRANTE YURI
NARDELLA LUIGI
SANTACATERINA ANNA
GUALTIERI ANDREA
MATTIOLI FABRIZIO
BONI STEFANO
SILINGARDI GIORGIA
MONTERMINI ANNA
NERI SIMONA

BEDINI MASSIMO

SpergolaRun

CANTINA EMILIA WINE Arceto - KM 9,200

CLASSIFICA ASSOLUTA

Societa

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
RUNCARD

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
G.S. GABBI

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO
POL. SCANDIANESE

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
JOGGING TEAM PATERLINI

ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
CIRCOLO MINERVA ASD

EDEN SPORT SCSD

CIRCOLO MINERVA ASD

ASS. POL. SCANDIANESE

CIRCOLO MINERVA ASD

ATL. REGGIO ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASD ATLETICA REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI

CIRCOLO MINERVA ASD

SAN DONNINO DI LIGURIA

ATLETA NON TESSERATO

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
MODENA RUNNERS CLUB ASD

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
ATLETA NON TESSERATO

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
POL. SCANDIANESE

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
RUNCARD

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
CIRCOLO MINERVA ASD

POL. RINASCITA MONTEVARCHI
CIRCOLO MINERVA ASD

RUNCARD

PASSO CAPPONI ASD

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

POL. SCANDIANESE

CIRCOLO MINERVA ASD

ATLETA NON TESSERATO

PODISTICA BIASOLA ASD

PODISTICA BIASOLA ASD

MODENA RUNNERS CLUB ASD
MODENA RUNNERS CLUB ASD

SABATO 11 MAGGIO 2019 - Arceto di Scandiano

Anno

1986
1977
1994
1970
1974
1973
1983
1966
1981
1977
1971
1970
1974
1975
1982
1965
1990
1984
1966
1978
1971
1950
1992
1975
1962
1968
1983
1979
1981
1987
1983
1968
1982
1966
1987
1976
1970
1972
1983
1983
1981
1988
1970
1969
1979
1977
1957
1966
1960

REM V. Ver 0.3.12.0

M/F Categoria

Tempo
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M-B
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M-B
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RUISP
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia

Arr. Ass. Pett. Cognome e Nome
------------------ ASSOLUTI MASCHILI ------
1 1 69 BERGIANTI ANDREA
2 2 283 MORETTI SERGIO ERMINIO
3 3 215 XHEMALAJ SAIMIR
4 4 299 LEURINI ALBERTO
5 5 307 DINOIA ERNESTO
+++
------------------ ASSOLUTI FEMMINILI ------
1 1 291 MORLINI ISABELLA
2 2 313 ALFIERI ROSA
3 3 52 NERI ELENA
4 4 301 MAESTRI ROBERTA
5 5 85 TURRINI ELEONORA
+++
------------------ CATEGORIA M-A ------
1 7 316 CECERE SIMONE
2 9 282 MONTIMATTEO
3 12 323 TOLOMEO CHRISTIAN
+++
------------------ CATEGORIA M-B --—---
1 6 99 BRUNO GIOVANNI
2 8 320 MISELLI ROBERTO
3 10 317 DENARO FRANCESCO
+++
------------------ CATEGORIA F-A ------
1 9 315 LEONCINI CLAUDIA
2 10 319 ALFINICATIA
3 11 82 CORSI SILVIA
+++
------------------ CATEGORIA F-B ------
1 6 321 LIGABUE SARA
2 7 296 RONCHINI KATIA
3 8 86 BOSCHETTI FEDERICA
+++

Atletica Leggera

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

SpergolaRun

CANTINA EMILIA WINE Arceto - KM 9,200

PREMIAZIONI

Societa

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
RUNCARD

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
G.S. GABBI

ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
CIRCOLO MINERVA ASD

CIRCOLO MINERVA ASD

CIRCOLO MINERVA ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY

1979 - 2002

CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASS. POL. SCANDIANESE

1978 e precedenti

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

1979 - 2002

MODENA RUNNERS CLUB ASD

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

1978 e precedenti

ATL. CASTELNOVO MONTI

CIRCOLO MINERVA ASD

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

SABATO 11 MAGGIO 2019 - Arceto di Scandiano

Anno M/F Categoria
1986 M M-A
1977 M  M-B
1994 M M-A
1970 M  M-B
1974 M  M-B
1971 F FB
1970 F FB
1975 F FB
1965 F FB
1984 F F-A
1983 M M-A
1981 M | M-A
1982 M M-A
1973 M  M-B
1966 M  M-B
1977 M  M-B
1983 F  FA
1987 F-A
1983 F  FA
1978 F FB
1971 F FB
1975 F-B
Paginaldil
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sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia
Atletica Leggera
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Ass.

Pett.

215
316
282
323
294
312
214
288
284
302
159
292
318

315
319

82
303
297

UISP RE atletica leggera — ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

Cognome e Nome

CATEGORIA M-A ------
BERGIANTI ANDREA
XHEMALAJ SAIMIR
CECERE SIMONE
MONTI MATTEO
TOLOMEO CHRISTIAN
OLMI MICHAEL
CANNONIERO MARCO
LONGU ALESSANDRO
GIACOMAZZI FEDERICO
SPACCAPELO LUCA
PALOMBELLA GAETANO
FERRANTE YURI
NARDELLA LUIGI

BONI STEFANO

CATEGORIA M-B ------

MORETTI SERGIO ERMINIO

LEURINI ALBERTO

DI NOIA ERNESTO
BRUNO GIOVANNI
MISELLI ROBERTO
DENARO FRANCESCO
ZAGATTI ALESSANDRO
SONCINI LUCA
GUALANDRI LEANDRO
DI GRAZIA ANTONINO
CAGNI NICOLA
PADERNI ANDREA
SGARBI ALBERTO
ARTINI PAOLO
GUALTIERI ANDREA
MATTIOLI FABRIZIO
BEDINI MASSIMO

CATEGORIA F-A ------
TURRINI ELEONORA
LEONCINI CLAUDIA
ALFINI CATIA

CORSI SILVIA
CASOLARI LAURA
SANTACATERINA ANNA

CATEGORIA F-B ------
MORLINI ISABELLA
ALFIERI ROSA

NERI ELENA

MAESTRI ROBERTA
LIGABUE SARA
RONCHINI KATIA
BOSCHETTI FEDERICA
PEDRELLI FEDERICA

SpergolaRun

CANTINA EMILIA WINE Arceto - KM 9,200

CLASSIFICA CATEGORIE

Societa

1979 - 2002

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
RUNCARD

CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
ASS. POL. SCANDIANESE

ATL. REGGIO ASD

ATLETA NON TESSERATO

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
ATLETA NON TESSERATO

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
RUNCARD

PASSO CAPPONI ASD

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

1978 e precedenti

A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
G.S. GABBI

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POL. SCANDIANESE

JOGGING TEAM PATERLINI

EDEN SPORT SCSD

ASD ATLETICA REGGIO

SAN DONNINO DI LIGURIA
INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
POL. SCANDIANESE

RUNCARD

POL. RINASCITA MONTEVARCHI
POL. SCANDIANESE

CIRCOLO MINERVA ASD

MODENA RUNNERS CLUB ASD

1979 - 2002

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
MODENA RUNNERS CLUB ASD

ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
ATLETA NON TESSERATO

1978 e precedenti

ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA
CIRCOLO MINERVA ASD

CIRCOLO MINERVA ASD

CIRCOLO MINERVA ASD

ATL. CASTELNOVO MONTI

CIRCOLO MINERVA ASD

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
CIRCOLO MINERVA ASD

SABATO 11 MAGGIO 2019 - Arceto di Scandiano

Anno M/F Categoria
1986 M M-A
1994 M M-A
1983 M M-A
1981 M | M-A
1982 M | M-A
1990 M M-A
1992 M M-A
1979 M M-A
1981 M M-A
1982 M M-A
1983 M M-A
1983 M M-A
1981 M M-A
1979 M | M-A
1977 M  M-B
1970 M  M-B
1974 M  M-B
1973 M  M-B
1966 M  M-B
1977 M  M-B
1974 M  M-B
1966 M  M-B
1950 M  M-B
1962 M  M-B
1968 M  M-B
1968 M  M-B
1966 M  M-B
1970 M  M-B
1970 M  M-B
1969 M  M-B
1960 M  M-B
1984 F FA
1983 F  FA
1987 F FA
1983 F FA
1987 F  FA
1988 F FA
1971 F FB
1970 F FB
1975 F FB
1965 F FB
1978 F FB
1971 F FB
1975 F FB
1976 F FB
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REM V. Ver 0.3.12.0

Tempo



Arr. Ass. Pett. Cognome e Nome Societa Anno M/F  Categoria Tempo

9 38 290 |DDA ANNA MARIA CIRCOLO MINERVA ASD 1972 F  FB
10 46 34 SILINGARDI GIORGIA PODISTICA BIASOLA ASD 1977 F FB
11 47 305 MONTERMINI ANNA PODISTICA BIASOLA ASD 1957 F FB
12 48 293 NERI SIMONA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1966 F FB
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